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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

2

 56  

1Zona Económica:  29  

Director General
Director General Adjunto
Contralor Interno
Director de Área
Delegado Regional
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

KA1
LA1
MA1
MA1
NC1
NA1
OA1

 1
 3
 1
 4
 5
 9
 6

 
 
 
 
 
 
 

 1,985,191
 1,462,511

 875,195
 875,195
 625,488
 475,972
 327,829

 1,436,045
 1,030,667

 575,684
 575,684
 402,445
 303,057
 204,555

 549,146
 431,844
 299,511
 299,511
 223,043
 172,915
 123,274

 98,802
 98,802
 98,802
 98,802
 79,591
 61,206
 43,031

 49,431
 45,538
 39,456
 39,456
 26,357
 23,340
 21,158

 27,397
 21,998
 15,886
 15,886
 13,018
 11,756
 10,198

 198,505
 145,806
 86,658
 86,658
 61,741
 46,527
 31,455

 175,011
 119,700
 58,709
 58,709
 42,336
 30,086
 17,432

TOTAL:
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2Zona Económica:  27  

Ejecutivo de Desarrollo, Operación y Evaluación
Asistente de Director General
Chofer
Asistente de Director General Adjunto
Asistente de Delegado Regional
Almacenista Especializado
Administrativo Especializado

18
11
10
8
7
6
4

 10
 2
 1
 3
 5
 5
 1

 
 
 
 
 
 
 

 213,443
 157,912
 154,188
 142,755
 139,039
 137,715
 131,705

 107,768
 70,824
 68,345
 60,738
 58,266
 57,385
 53,387

 105,675
 87,088
 85,843
 82,017
 80,773
 80,330
 78,318

 30,702
 23,070
 22,559
 20,988
 20,477
 20,295
 19,469

 40,207
 30,674
 30,035
 28,072
 27,434
 27,207
 26,175

 1,369
 899
 868
 771
 740
 729
 678

 3,325
 2,373
 2,309
 2,114
 2,050
 2,027
 1,924

 30,072
 30,072
 30,072
 30,072
 30,072
 30,072
 30,072


