## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2014

ENTIDAD: 19H Instituto Nacional para el Desarrollo de Capacidades del Sector Rural, A.C. SECTOR: 08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Página: 1 de 2
Pesca y Alimentación

	Analítico Plazas											
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
TOTAL:		56										
Zona Económica: 1	1604	29		4 005 404	4 400 045	540.440	00.000	40.404	27 207	400 505	475.044	
Director General Adjunto Contralor Interno Director de Área Delegado Regional Subdirector de Área Jefe de Departamento	KA1 LA1 MA1 MA1 NC1 NA1 OA1	1 3 1 4 5 9 6		1,985,191 1,462,511 875,195 875,195 625,488 475,972 327,829	1,436,045 1,030,667 575,684 575,684 402,445 303,057 204,555	549,146 431,844 299,511 299,511 223,043 172,915 123,274	98,802 98,802 98,802 98,802 79,591 61,206 43,031	49,431 45,538 39,456 39,456 26,357 23,340 21,158	27,397 21,998 15,886 15,886 13,018 11,756 10,198	198,505 145,806 86,658 66,658 61,741 46,527 31,455	175,011 119,700 58,709 58,709 42,336 30,086 17,432	

## PRESUPUESTO DE EGRESOS DE LA FEDERACIÓN 2014 ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENERO DE 2014

ENTIDAD: 19H Instituto Nacional para el Desarrollo de Capacidades del Sector Rural, A.C. SECTOR: 08 Agricultura, Ganadería, Desarrollo Rural, Página: 2 de 2 Pesca y Alimentación

	Analítico Plazas											
				TOTAL	Sueldos y salarios	Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)						
Descripción	Nivel	Plazas	Horas			Total	Seguridad social	Medidas de protección al salario	Seguros a las personas	Fondos y seguros de ahorro para el retiro	Condiciones de trabajo, contratos colectivos y otras remuneraciones	
Zona Económica: 2		27										
Ejecutivo de Desarrollo, Operación y Evaluación Asistente de Director General Chofer Asistente de Director General Adjunto Asistente de Delegado Regional Almacenista Especializado Administrativo Especializado	18 11 10 8 7 6 4	10 2 1 3 5 5 1		213,443 157,912 154,188 142,755 139,039 137,715 131,705	107,768 70,824 68,345 60,738 58,266 57,385 53,387	105,675 87,088 85,843 82,017 80,773 80,330 78,318	30,702 23,070 22,559 20,988 20,477 20,295 19,469	40,207 30,674 30,035 28,072 27,434 27,207 26,175	1,369 899 868 771 740 729 678	3,325 2,373 2,309 2,114 2,050 2,027 1,924	30,072 30,072 30,072 30,072 30,072 30,072	